1. АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. «ДОНОВСКОЕ»

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1.                08 сентября  2022 год	     	          	                                          № 7
1.
1.         с. Доно

1. Об отмене постановления № 5 от 29.03.2013 года.
1.
1.  В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации в Российской Федерации» муниципальные правовые акты не должны противоречить Конституции Российской Федерации, федеральным конституционным законам, федеральным законам и иным нормативно- правовым актам Российской Федерации, а также законам и иным нормативно- правовым актам  Забайкальского края администрация сельского поселения «Доновское» постановляет:
1.
1. 1.	Отменить постановление № 5 от 29.03.2013 года.
1. 2.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
1. 3.	Настоящее постановление разместить на стенде и официальном сайте администрации сельского поселения «Доновское» доно-адм.рф.
1. 4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения  «Доновское»                                              Н.В.Шмелева

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДОНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

8

сентября

2022

год

№ 7

с. Доно

Об отмене постановления № 5 от 29.03.2013 года.

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации в Российской

Федерации» муниципальные правовые акты не должны противоречить

Конституц

ии Российской Федерации, федеральным конституционным

законам, федеральным законам и иным нормативно

-

правовым актам

Российской Федерации, а также законам и иным нормативно

-

правовым

актам  Забайкальского края администрация сельского поселения

«Доновское»

п

остановляет

:

1.

Отменить постановление № 5 от 29.03.2013 года.

2.

Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня

его официального опубликования (обнародования).

3.

Настоящее постановление разместить на стенде и официальном сайте

адми

нистрации сельского поселения «Доновское» доно

-

адм.рф.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения

«Доновское»

Н.В.Шмелева